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Herbatka ekologiczna FIT BODY
BIO 20x2g - EcoBlik

Nasza cena 9,99 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902020901839

Kod EAN 5902020901839

Producent EcoBlik

Opis produktu

Herbatka ekologiczna *FIT BODY to kompozycja z serii "dla aktywnych". Ta linia produktowa została
przygotowana dla ludzi aktywnych fizycznie, lecz nie tylko. Silne i jędrne ciało to nieunikniony efekt aktywnego trybu życia.
Aby go osiągnąć, wystarczy pamiętać jedynie o kilku elementach. Poza utrzymaniem aktywności fizycznej, należy zdrowo się
odżywiać. W herbatce ekologicznej *FIT BODY nie znajdziesz żadnych sztucznych dodatków, aromatów i barwników.

Utrzymując aktywność fizyczną, która zadba między innymi o prawidłowe ukrwienie skóry i dożywienie każdej komórki, należy
skutecznie pozbyć się z organizmu nadmiaru sodu, potasu oraz toksycznych produktów przemiany materii. Dzięki temu, przy
odpowiednim nawodnieniu, zredukujemy ryzyko wystąpienia cellulitu oraz efektów zatrzymania wody w organizmie. Istotne
jest również dostarczenie odpowiednich soli mineralnych oraz substancji odnawiających i regenerujących komórki. Wówczas
skóra będzie miała możliwość odnowy, zachowa jędrność oraz zdrowy i młody wygląd. Warto więc w tym czasie wspomagać
się cennymi herbatami ziołowymi.

Zadbaj o siebie, dodatkowo dostarczając sobie niezwykłą moc ziół, płynącą prosto z Natury i działającą w zgodzie z Twoją
Naturą!

Skład: *ziele przytuli, *liść morwy białej, *liść mniszka, *liść poziomki, *ziele nawłoci w różnych proporcjach (*składniki
ekologiczne).

Przytulia właściwa wspiera normalne funkcjonowanie wątroby i dróg żółciowych.

*Morwa biała może przyczynić się do utrzymania równowagi metabolicznej węglowodanów w organizmie.

*Mniszek lekarski przyczynia się do funkcjonowania przewodu pokarmowego; pomaga w fizjologicznej równowadze pH w
żołądku.

*Poziomka ma działanie przeciwbiegunkowe ze względu na jej właściwości ściągające.

Nawłoć pospolita pomaga w utrzymaniu mobilności i elastyczności stawów.

Masa netto 20 saszetek x 2g 

Kraj pochodzenia - Polska
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